
UCHWAŁA XLVI/386/2023 
RADY GMINY SKOROSZYCE 

z dnia 15 września 2023 r. 

w sprawie ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych Gminy 
Skoroszyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z  
2023 r., poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 15a ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach 
pożarnych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 194 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Strażak ratownik ochotniczej straży pożarnej, który wykonywał zadania ochotniczych straży pożarnych 
polegające na wspieraniu gminy w realizacji pomocy na rzecz społeczności lokalnej, otrzymuje ekwiwalent 
pieniężny w wysokości 15,00 zł. 

2. Ekwiwalent pieniężny, o którym mowa w ust. 1 nalicza się za każdą rozpoczętą godzinę liczoną od 
zgłoszenia wyjazdu z jednostki ochotniczej straży pożarnej. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Skoroszyce. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Skoroszyce 

 
 

Henryk Sokołowski 

 

Id: B6A5622F-D468-4C7E-A80F-68A7687C30F7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


